
ZARZĄDZENIE NR 1273/2021 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej celem przeprowadzenia egzaminu na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1762) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla.............................. – nauczycielki religii zatrudnionej 
w Szkole Podstawowej im. rtm. Witolda Pileckiego w Orpiszewie, ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - 

- Pani Małgorzata Mielcarek – przedstawiciel reprezentujący Miasto i Gminę Krotoszyn - 
Przewodnicząca, 

2. przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - 

- Pani Irena Dobra – przedstawiciel reprezentujący Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 

3. dyrektor szkoły - 

- Pani Beata Molenda – dyrektor Szkoły Podstawowej im. rtm. Witolda Pileckiego w Orpiszewie, 

4. ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania – 

- Pani Beata Sołtysiak – ekspert z listy ekspertów wchodzących w skład komisji egzaminacyjnych 
i kwalifikacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień awansu zawodowego w zakresie teologii, 
filologii polskiej, kształcenia uczniów z niepełnosprawnością, edukacji integracyjnej                
i włączającej oraz religii, 

5. ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania – 

- Pani Małgorzata Kasper – ekspert z listy ekspertów wchodzących w skład komisji egzaminacyjnych 
i kwalifikacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień awansu zawodowego w zakresie filologii 
angielskiej i zarządzania oświatą. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza Krotoszyna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Franciszek Marszałek 

 

Id: DB56B72E-E0D7-4A8A-8933-B0E853CC53AE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


